太阳坡35MW设施农业光伏发电项目110千伏升压站项目
竣工环境保护验收报告表的公示
根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》（国务院令第682号），以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》（国环规环评[2017]4号），现将《太阳坡35MW设施农业光伏发电项目110千伏升压站竣工环境保护验收调查报告表》、验收意见及其它需要说明的事项公示如下：
建设单位：盐边鑫能光伏电力有限公司
建设地点：盐边县红格镇昔格达社区大龙塘组178号
建设内容：主变压器1台，设有110kV配电装置室、35kV配电装置室、二次设备室、工器具间及值休室等。
公示内容：验收调查报告表（验收调查报告表、验收意见、其他需要说明的事项），详见附件。
公示时间：2023年9月11日-2023年10月12日（20个工作日）
公示期间：对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名。
联  系  人：林老师（盐边鑫能光伏电力有限公司）
联系电话：183030598170
联  系  人：刘女士（四川盛安和环保科技有限公司）
联系电话：13982340408